PAGE

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.05.2013 г. № 1673-п/1
Об итогах оценки
эффективности управления имуществом, находящимся
в муниципальной собственности городского округа Тольятти
(нежилые помещения (здания), находящиеся
в муниципальной казне) за 2012 год
 В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 18.10.2006 г. № 538, решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011 г. № 576 «О критериях оценки эффективности управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые итоги  оценки  эффективности управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Тольятти (нежилые помещения (здания), находящиеся в муниципальной казне), за 2012 год.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев
                                             Утверждены постановлением мэрии

от 27.05.2013 г. № 1673-п/1
.

Итоги  оценки  эффективности
управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Тольятти (нежилые помещения (здания), находящиеся в муниципальной казне), за 2012 год
	№ п/п
	Критерии оценки эффективности
	Оценка критериев

	I.
	Качественные критерии

	1.
	Использование имущества, необходимого для решения вопросов, отнесенных к вопросам местного значения городского округа, и иных вопросов в соответствии с нормативными правовыми актами
	4

	2.
	Наличие регистрации прав муниципальной собственности на объекты
	5

	3.
	Фактическая возможность использования имущества (отсутствие необходимости в проведении реконструкции и капитального ремонта, в том числе работ по приведению в надлежащее противопожарное состояние)
	5

	II.
	Количественные критерии

	4.
	Доходность имущества
	0

	5.
	Задолженность по действующим договорам аренды муниципального имущества
	5

	6.
	Наличие свободного (неиспользуемого) имущества
	3

	Суммарная оценка
	24 *

* Примечание: В соответствии с критериями оценки эффективности управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011 № 576 (в редакции решения Думы г.о.Тольятти от 14.11.2012 № 1038), управление имуществом является эффективным.
Руководитель департамента

по управлению муниципальным имуществом                              А.М.Чижикова